
                                                                                                                                                                            
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË  

 

V E N D I M 

 

Nr.36 dt.14.02.1997  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.14.02.1997, pasi  shqyrtoi relacionin 

e Drejtorisë së Zhvillimit Ekonomik, Seksionit Tregtisë Turizëm dhe Drejtorisë 

Administrimit Financiar “Mbi çeljen e fondit të pagave për Ndërmarrjen Tregtare 

Ushqimore Nr.1”       

 

 
                                                 V E N D O S I; 

 

1. Për Ndërmarrjen Tregtare Ushqimore Nr.1, duke filluar nga dt.01.09.1996 të çelet 

fondi prej 55.453 lekë në muaj deri në fund të tremujorit parë të vitit 1997 me 

këtë strukturë : 

 
 Likujdatore     1    17.985 lekë Sig.shoq.12.148 

 K/Degës Financës 1    11.120 lekë    

 Roje   1      7.140 lekë 

 Magazinierja  1      7.060 lekë 

 

Ndërkohë në fund të muajit Mars të këtij viti të paraqitet një relacion shpjegues 

për gjendjen e praktikave shkresore për privatizimin e kësaj ndërmarrje. 

 

2. Për kryerjen e pagesës ngarkohet Sektori i Tregëtisë dhe Drejtoria e 

Administrimit Financiar. 
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